金   額
佔總進
(銷)貨
之比率

授信期間 單   價 授信期間
餘 　 額

佔總應收

(付)票據、帳

款之比率

備註

AG Neovo
荷蘭

本公司 母公司 進貨 歐元5,386千元 88 % 依資金需求 不適用 不適用 歐元 (1,184)
千元

(76) %

(8)應收關係人款項達新台幣一億元或實收資本額百分之二十以上者：無。

(9)從事衍生性商品交易：無。

(三)大陸投資資訊：無。

十二、營運部門資訊：

營運部門資訊請詳本公司民國一○○年上半年度之合併財務報表。

～24～

偉聯科技股份有限公司

現金及銀行存款明細表

民國一○○年六月三十日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　　　　　　　　要 金   額

現　　金 零用金及庫存現金 $ 250
支票存款 6,596
活期存款 新台幣 398

〃 外幣(美金585千元、歐元45千元) 18,692
定期存款 新台幣 1,004

$ 26,940

註：匯率為美金1元兌換新台幣28.725元，歐元1元兌換新台幣41.63元。

應收票據及帳款－非關係人明細表

項　目 摘　要 金   額

A公司 非關係人 $ 792
B公司 〃 68
其　　他（註） 93

$ 953

註：各戶餘額未超過本科目金額5％，不予單獨列示。

～25～

偉聯科技股份有限公司

其他金融資產－流動明細表

民國一○○年六月三十日 單位：新台幣千元

項　　　目 摘　　　　要 金　　額

應收退稅款 營業稅及營利事業所得稅應退稅款 $ 99
受限制資產－定期存款 開立信用狀之擔保 808
合　　計 $ 907

存貨明細表

金   額

項　　　　　目 成　　本 淨變現價值

商　　品 $ 143,259 171,304

減：備抵跌價及呆滯損失 (579)
合　　計 $ 142,680

～26～

偉聯科技股份有限公司

預付款項及其他流動資產明細表

民國一○○年六月三十日 單位：新台幣千元

項  　 目 摘　　　　　要 金　　額

預付貨款 預付供應商貨款 $ 2,783
預付費用 預付認證費、海外管理費及保險費等 3,149
留抵稅額 營業稅留抵稅額 1,970
其   他(註) 152
合　　計 $ 8,054

註：未達本科目金額5％不予單獨列示。

～27～

偉聯科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

期  初  餘  額 本期增加(減少) 依權益法 累積換算 期   末   金   額 提供擔保及

被投資事業名稱 股數(千股) 金  額 股數(千股) 金  額 認列之利益 調 整 數 股數(千股) 持股比例 金  額 股權淨值 質押情形

　GMF 0.6 $ 32,016 - - 1,031 (458) 0.6 100 % 32,589 32,589 無

　AG Neovo 荷蘭 2 41,196 - - 26 2,898 2 100 % 44,120 44,120 〃

合   計 $ 73,212 - 1,057 2,440 76,709

～28～

偉聯科技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項　　 　  目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期轉出 期末餘額

提供抵押

或擔保情形

成   本：

  土   地 $ 11,976 - - - 11,976 短期借款及

借款額度

  建築物及附屬設備 11,073 - - (1,833) 9,240 〃

  機器及研發設備 8,195 - - - 8,195 無

  模具設備 86,749 2,544 - - 89,293 〃

  其他設備 10,801 105 330 - 10,576 〃

   小   計 128,794 2,649 330 (1,833) 129,280
累計折舊：

  建築物及附屬設備 6,417 323 - (570) 6,170
  機器及研發設備 7,713 104 - - 7,817
  模具設備 80,448 6,498 - - 86,946
  其他設備 8,171 636 324 - 8,483
   小   計 102,749 7,561 324 (570) 109,416
合   計 $ 26,045 (4,912) 6 (1,263) 19,864

註：係本期轉出係轉列閒置資產。

～29～

偉聯科技股份有限公司

閒置資產變動明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項　　　　目 期初餘額 本期增加 本期減少 本期轉入(註2) 期末餘額
提供抵押
或擔保情形

成　  本

　建築物 $ 2,748 - - 1,833 4,581 短期借款擔保

  機器設備 3,359 - 35 - 3,324 無

  辦公及其他設備 1,024 - - - 1,024 〃

7,131 - 35 1,833 8,929
累計折舊：

  建築物 697 - - 570 1,267
  機器設備 3,321 10 35 - 3,296
  辦公及其他設備 1,010 3 - - 1,013
  小   計 5,028 13 35 570 5,576
合　　計 2,103 (13) - 1,263 3,353
減：備抵損失(註1) 52 - 13 - 39
合   計 $ 2,051 (13) (13) 1,263 3,314

註1：備抵損失本期迴轉13千元，列於閒置資產折舊減項。

註2：本期轉入係由固定資產轉列閒置資產。

～30～

偉聯科技股份有限公司

出租資產變動明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元

項　 　  目 期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額

提供抵押

或擔保情形
成　  本

  土   地 $ 30,511 - - 30,511 短期借款

  建築物 54,224 206 - 54,430 無

土地－重估增值 383,140 - - 383,140 短期借款

467,875 206 - 468,081
累計折舊：

  建築物 54,224 102 - 54,326
合　　計 $ 413,651 104 - 413,755

其他資產－遞延所得資產及其他明細表

民國一○○年六月三十日

項　　　　　　　　　　　目 金   額

遞延所得稅資產淨額－非流動 $ 47,099
其　　他(註) 4,772
合　　計 $ 51,871

註：未達本科目金額5％，不予單獨列示。

～31～

偉聯科技股份有限公司

短期借款明細表

民國一○○年六月三十日 單位：新台幣千元

借款性質 債權人 期   限 融資額度 利率區間 擔 保 品 金　　額

擔保借款 彰化銀行 一年以內 $ 400,000 註 出租資產－土地 $ 122,000

無擔保借款 兆豐銀行 〃 12,000 〃 無 10,000

無擔保借款 華南銀行 〃 30,000 〃 無 30,000

　 $ 162,000

註：介於2.15%。

應付票據及帳款明細表

供應商名稱 摘　　　　　　　要 金　　　額

應付票據：

　其　　他（註） 非關係人之營業成本 $ 2,157

應付帳款：

　C公司 非關係人之營業成本 38,028

　D公司 　　　　　〃 7,529

　E公司 　　　　　〃 4,776

　其　　他（註） 　　　　　〃 1,455

　 51,788

　 $ 53,945

註：各戶餘額未超過本科目金額5％，不予單獨列示。

～32～

偉聯科技股份有限公司

應付費用及其他流動負債明細表

民國一○○年六月三十日 單位：新台幣千元

項　　目 摘   要 金　　　額

售後服務費 $ 4,729
應付稅捐 1,706
應付勞務費 1,650
應付年終獎金 1,325
應付模具款 912
其他（註） 利息及運費等 3,229

$ 13,551

註：未達本科目金額5％者不予單獨列示。

營業收入淨額明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日

項　　目 金　　額

銷貨收入

　液晶顯示器 $ 252,251
　配件及其他等 3,176
　銷貨收入總額 255,427
　減：銷貨折讓 (3)
營業收入淨額 $ 255,424

～33～

偉聯科技股份有限公司

營業成本明細表

民國一○○年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元